
                

                

Uchwała Nr XVIII.104.2012 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

stanowiącej  lokal mieszkalny. 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt.7 i art. 70 

ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz . U. z 2010 

r. nr 102 poz. 651  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Gminy Stare Kurowo nie  wyraża zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

lokalu mieszkalnego nr 2a/1 przy ulicy Leśnej w Starym Kurowie położonego  na działce nr 

214/3 o pow. 0,3800 ha oraz udziału 8/100 w budynku użytkowo - mieszkalnym oraz  udziału 

8/100 w gruncie - działka nr 214/3 o pow. 0,3800 ha  zbywanego na rzecz dotychczasowego 

najemcy. 

Lokal mieszkalny zostaje sprzedany na rzecz dotychczasowego najemcy za 100% wartości 

tj.115.829,00 zł. słownie: (sto piętnaście tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych). 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                            (Jerzy Sudoł) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


